
 

Tetikçi hesapta FETÖ izi
Cumhuriyet Gazetesi’nin, başörtülü kadınları hedef gösterdiği twiti atan sahte hesabınCumhuriyet Gazetesi’nin, başörtülü kadınları hedef gösterdiği twiti atan sahte hesabın
ardından FETÖ çıktı. Hesap, favorilerine FETÖ’ye destek mesajlarını eklemiş! Hesabın adımardından FETÖ çıktı. Hesap, favorilerine FETÖ’ye destek mesajlarını eklemiş! Hesabın adım
adım analizinde çok daha çarpıcı detaylar ortaya çıktı.adım analizinde çok daha çarpıcı detaylar ortaya çıktı.
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Cumhuriyet Gazetesi'nin, başörtülü kadınları hedef gösterdiği twiti atan sahte hesabın,
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile bağlantısı deşifre oldu. 17 Aralık darbe girişimi sürecinde
açıldığı tespit edilen hesaptan 2014 yılına kadar FETÖ'ye destek verildiği belirlendi. Yeni Şafak,
Kızılay'daki canlı bomba saldırısında hayatını kaybedenler için akıl almaz yorumlar yapan
“aysehumeyraokur" adına kayıtlı hesabın, sosyal medyadaki izini sürerek, ilginç bağlantılara
ulaştı.
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Beğenileri silmeyi unuttu

Paralel yapının marifetlerini sosyal medya üzerinden duyurmak üzere açılan hesap, 17 Aralık
sürecinden sonra twit silme programıyla silinerek yenilendi. Ancak program sözkonusu hesabın
favorilere aldığı twitleri silmedi. Ankara patlamasından sonra atılan çirkin twit üzerine
başörtülü vatandaşları karalama kampanyasının da fitilini ateşleyen sosyal tetikçiyi 'favori
twitleri' ele verdi.

ABİLER FAVORİLERİ UNUTTU

FETÖ'nün sosyal medyadaki trol ağını yöneten Sosyal Pencere'nin Trend Topic (TT)
kampanyalarında yine bu hesabı aktif olarak kullandığı belirlendi. Aynı hesaptan 12 Şubat 2016
öncesinde atılan twitler, 2014'te silinip AK Parti yanlısı gibi gösterildi. Ancak hesabın önceki
twitlerini otomatik silme programlarıyla temizleyen FETÖ'nün sosyal medya görevlileri,
hesaptan 2013 ve 2014'te atılan telekulakçı ve kumpasçı polislere destek twitlerini unuttu.

Öte yandan Ayşe Hümeyra Okur'un profil bilgilerinde yer alan Bahçeşehir Üniversitesi siyasal
bilimlerde olduğu bilgileri okul tarafından yalanlandı. Ancak bu sahte profil üzerinden algı
operasyonu çeken Cumhuriyet ve Sözcü Gazeteleri söz konusu açıklamayı haberlerinin en
altında vererek, başlığı bile değiştirmeden hedef göstermeyi sürdürdü.

Adım adım analiz

İşte FETÖ tarafından Hükümete destek olan insanları ve kurumları kötü göstermek amacıyla
açılan binlerce sahte hesaptan biri olan @aysehumeyraokur hesabının önemli analizi...

Sahte hesap FETÖ çıktı

Cumhuriyet Gazetesi'nin, başörtülü kadınları hedef gösterdiği tweeti atan sahte hesabın ardından FETÖ çıktı. Hesap,Cumhuriyet Gazetesi'nin, başörtülü kadınları hedef gösterdiği tweeti atan sahte hesabın ardından FETÖ çıktı. Hesap,
favorilerine FETÖ'ye destek mesajlarını eklemiş!favorilerine FETÖ'ye destek mesajlarını eklemiş!
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1-Hesap Aralık 2013 tarihinde, 17 Aralık darbe girişiminde FETÖ tarafından uydurulan yalanları yaymak amacıyla açıldı.1-Hesap Aralık 2013 tarihinde, 17 Aralık darbe girişiminde FETÖ tarafından uydurulan yalanları yaymak amacıyla açıldı.

2-Hesaptan Ocak 2014'te Fetullah Gülen'in FETÖ'ye emir ve talimatları olarak bilinen Ölçü ve Yoldaşı Işıklar isimli2-Hesaptan Ocak 2014'te Fetullah Gülen'in FETÖ'ye emir ve talimatları olarak bilinen Ölçü ve Yoldaşı Işıklar isimli
kitabından onlarca talimatı paylaştı.kitabından onlarca talimatı paylaştı.



 

3-Söz konusu sahte hesap Ankara patlaması akabinde bir AK Partili ve Erdoğan hayranı gibi kullanılmaya 12 Şubat3-Söz konusu sahte hesap Ankara patlaması akabinde bir AK Partili ve Erdoğan hayranı gibi kullanılmaya 12 Şubat
2016'da başlandı. Hesabın bu tarihe kadar attığı tüm twitler otomotik silme programıyla temizlendi. Fakat bu program2016'da başlandı. Hesabın bu tarihe kadar attığı tüm twitler otomotik silme programıyla temizlendi. Fakat bu program
beğeniler ve favoriler bölümündeki 1200 twiti silmedi. Bu hesaptan Hesabın kendi attığı tweetleri de beğendiğini unutmasıbeğeniler ve favoriler bölümündeki 1200 twiti silmedi. Bu hesaptan Hesabın kendi attığı tweetleri de beğendiğini unutması
hesabın yakayı ele vermesini sağlayan en önemli ipucu oldu.hesabın yakayı ele vermesini sağlayan en önemli ipucu oldu.

4-Hesap FETÖ'nün ilk hüsrana uğradığı 30 Mart 2014 yerel seçimleri öncesinde ve her algı operasyonu kampanyası4-Hesap FETÖ'nün ilk hüsrana uğradığı 30 Mart 2014 yerel seçimleri öncesinde ve her algı operasyonu kampanyası



 

4-Hesap FETÖ'nün ilk hüsrana uğradığı 30 Mart 2014 yerel seçimleri öncesinde ve her algı operasyonu kampanyası4-Hesap FETÖ'nün ilk hüsrana uğradığı 30 Mart 2014 yerel seçimleri öncesinde ve her algı operasyonu kampanyası
döneminde FETÖ'nün sosyal medyadan algı operasyonlarını yürüttüğü Sosyal Pencere isimli hesapla yoğun etkileşimdöneminde FETÖ'nün sosyal medyadan algı operasyonlarını yürüttüğü Sosyal Pencere isimli hesapla yoğun etkileşim
içinde oldu.içinde oldu.

5-Hesabın FETÖ tarafından yoğun şekilde kullanıldığı son tarih ise 26 Temmuz 2014. FETÖ mensubu polislere ilk5-Hesabın FETÖ tarafından yoğun şekilde kullanıldığı son tarih ise 26 Temmuz 2014. FETÖ mensubu polislere ilk
operasyonun yapıldığı bu tarihte Çağlayan Adliyesi'nde FETÖcü polislerin şovu yaşandı. 26 Temmuz günü hesaptanoperasyonun yapıldığı bu tarihte Çağlayan Adliyesi'nde FETÖcü polislerin şovu yaşandı. 26 Temmuz günü hesaptan
yüzlerce twit ve yüzlerce twit beğenildi.yüzlerce twit ve yüzlerce twit beğenildi.



 

6-FETÖ'cü polislerin tutuklanmasıyla birlikte FETÖ'nün ilk darbeyi aldığı bu hesabın akışından da açıkça görülebiliyor.6-FETÖ'cü polislerin tutuklanmasıyla birlikte FETÖ'nün ilk darbeyi aldığı bu hesabın akışından da açıkça görülebiliyor.
Hesap 27 Temmuz'da sessizliğe gömüldü. 10 Ağustos'ta yapılan Cumhurbaşkanlığı seçimini Erdoğan'ın kazanmasıylaHesap 27 Temmuz'da sessizliğe gömüldü. 10 Ağustos'ta yapılan Cumhurbaşkanlığı seçimini Erdoğan'ın kazanmasıyla
birlikte 30 Ağustos tarihinde yeniden aktif hale gelen hesap herhangi bir siyasi paylaşım yapmadan düz bir kullanıcıbirlikte 30 Ağustos tarihinde yeniden aktif hale gelen hesap herhangi bir siyasi paylaşım yapmadan düz bir kullanıcı
kimliğine büründü.kimliğine büründü.

7-Sahte hesabın yoğun etkileşim içinde olduğu Milli Şairimizi Mehmet Akif Ersoy'un adıyla sahte profilli 60 bin takipçili7-Sahte hesabın yoğun etkileşim içinde olduğu Milli Şairimizi Mehmet Akif Ersoy'un adıyla sahte profilli 60 bin takipçili
@ErsoyMehmetAkf hesabı ise dikkat çekici. 26 Temmuz 2014'te FETÖ paylaşımlarına son veren @aysehumeyraokur@ErsoyMehmetAkf hesabı ise dikkat çekici. 26 Temmuz 2014'te FETÖ paylaşımlarına son veren @aysehumeyraokur
hesabı 30 Mart 2015'te @ErsoyMehmetAkf hesabıyla birlikte yeniden kullanılmaya başlandı. Bu tarihin özelliği isehesabı 30 Mart 2015'te @ErsoyMehmetAkf hesabıyla birlikte yeniden kullanılmaya başlandı. Bu tarihin özelliği ise
FETÖ'nün can damarı Polis Akademisi'ne neşter vurulan tarih olması.FETÖ'nün can damarı Polis Akademisi'ne neşter vurulan tarih olması.



 

8- @ErsoyMehmetAkf hesabı ise başörtülü kadın gazetecilere yönelik iftira içerikli mesajların servis edildiği operasyonel8- @ErsoyMehmetAkf hesabı ise başörtülü kadın gazetecilere yönelik iftira içerikli mesajların servis edildiği operasyonel
FETÖ hesaplarının başında geliyor. Hesabın hedef aldığı isimlerin başında Gazeteci Hilal Kaplan geliyor. FETÖFETÖ hesaplarının başında geliyor. Hesabın hedef aldığı isimlerin başında Gazeteci Hilal Kaplan geliyor. FETÖ
hesaplarının iftiralarında hiç bir ahlaki sınır tanımadığı açık ve net görülüyor.hesaplarının iftiralarında hiç bir ahlaki sınır tanımadığı açık ve net görülüyor.

 



#Cumhuriyet Gazetesi'#Cumhuriyet Gazetesi' #fetö#fetö #Fetullahçı Terör Örgütü#Fetullahçı Terör Örgütü
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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